
附件2
“3+2”中高职衔接已立项项目质量监测申报书
（网络填报）
	中职学校(盖章)
	
	高职学校(盖章)
	

	中职专业
（代码）
	
	高职专业
（代码）
	

	学校联系人
	
	学校联系人
	

	手机号
	
	手机号
	

	专业联系人
	
	专业联系人
	

	手机号
	
	手机号
	

	项目立项年度
	

	衔接项目中职招生人数
	2015年：
	衔接项目转段进入高职人数
	2018年：

	
	2016年：
	
	2019年：

	
	2017年：
	
	2020年：   

	
	2018年：
	
	2021年：   

	
	2019年：
	
	2022年：   

	
	2020年：   
	
	

	
	2021年：   
	
	

	
	2022年：   
	
	   


	一体化人才培养方案（须含衔接性课程设计）修订完善

	（简述项目立项以来中高职学校合作开展一体化人才培养方案修订和完善的情况，500字以内）
(《中高职衔接一体化人才培养方案》作为附件单独上传，不在此栏展示）


	院校及合作企业沟通协调机制

	（简述，300字以内）



	教师交流和联合教研机制

	（简述，300字以内）



	资源共建共享共用机制

	（简述，300字以内）



	质量监测和考核评价机制

	（简述，300字以内）



	转段及学籍管理工作机制

	（简述，300字以内）



- 54 -
- 55 -

